OFÍCIO GP Nº 091/2024

Taquaritinga do Norte, 25 de abril de 2024.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga do Norte

AMILTON CÍCERO DA SILVA

Assunto: Solicitação de retirada de pauta

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, solicitar que o

Projeto de Lei Ordinária do Executivo nº 13/2024, protocolado no último dia 09

de abril, que DISPÕE SOBRE O REAJUSTE SALARIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO QUADRO DE PESSOAL COMISSIONADO DO PODER

EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE TAQUARITINGA DO NORTE -PE E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS, seja RETIRADO DE PAUTA da reunião ordinária

prevista para o dia de hoje.

Certo de vossa atenção e compreensão, reitero votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Ivanildo Mestre Bezerra

Prefeito

		2024-04-25T15:10:07-0300
	IVANILDO MESTRE BEZERRA:68443013400